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Apoteas historia

2011

2012

2014

2018

2020

2022

2023

Pär Svärdson (VD) och fem kollegor från Adlibris 
förvärvar Familjeapoteket som då gick med 19 MSEK i 
förlust.
Apotea lanseras i sin nya form med ny logga och site, 
och uppnår lönsamhet redan under Q2.

Flyttar in i den nya lagerlokalen på 5 000 kvm 
i Morgongåva.

Växer ur den första lokalen och flyttar till en nybyggd 
klimatsmart logistikfastighet på 38 000 kvm.

Pandemin slår till – dubblar omsättningen och 
rekryterar ca. 200 personer.

Sveriges största nätapotek med en omsättning på drygt 
6 miljarder. Omkring 900 anställda där ca 170 av dessa är 
farmaceuter och 500 logistikpersonal.

2017

Öppnar upp recepthantering på Sveavägen.

Öppnar upp recepthantering på Lidingö.

Pia Stoltz (kvalitet), Anders Cserkuti (IT) Fabian Fisher (IT), 
Camilla  Günesli (ekonomichef) Pär Svärdson (VD), Sofia Modig 
(hållbarhet)





Morgongåva

Sveavägen

Lidingö

Varberg 

Sveavägen





Apoteas RX-verksamhet



Kundservice & Rådgivning på 
kundens villkor 

Telefon
08 - 750 92 20

Chat
Kontaktformulär / 

Säkra meddelanden 
Inloggad med 
e-legitimation. 

Mail
info@apotea.se

mailto:info@apotea.se


Besök vår monter på arbetsmarknadsmässor 2025

- ALARM i Göteborg 21/januari
- Pharmada i Uppsala 13/mars



Jobba på Apotea

http://www.apotea.se/jobba-hos-oss
https://www.facebook.com/apotea.se
https://www.linkedin.com/company/apotea-se/posts/?feedView=all
https://www.instagram.com/apotea_hemligheten/


Frågor?


